
S: 1

O: 02

R: 007

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 70 141,19
1 962031132 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 18,86000 81,80 1 542,75

m.č.137 : 

strana B : 4,6*4,1 18,86000

2 962031133 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 18,86000 97,80 1 844,51

m.č.137 : 

strana B : 4,6*4,1 18,86000

3 962052211 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 2,62002 3 450,00 9 039,07

m.č.137 : 

strana A : (2,970*4,1-2,1*1,0)*0,260 2,62002

4 964054111 Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,36 

m2

m3 2,23080 2 810,00 6 268,55

m.č.137 : 4,4*1,95*0,26 2,23080

5 968071126 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří nad 2 m2 kus 1,00000 42,80 42,80

m.č.137 : 1 1,00000

6 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2 m2 2,10000 190,00 399,00

m.č.137 : 2,1 2,10000

7 946112219 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s 

maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2, Příplatek 

za první a každý další den použití pojízdného lešení k 

ceně -2119

kus -10,00000 795,00 -7 950,00

8 946112219 Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s 

maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2, Příplatek 

za první a každý další den použití pojízdného lešení k 

ceně -2119

kus 20,00000 795,00 15 900,00

dle výkazu výměr : 10 10,00000

doplnění : 10 10,00000

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I

Vícepráce, méněpráce

Stavební práce - trezorová místnost m.č.137

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 02

R: 007

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I

Vícepráce, méněpráce

Stavební práce - trezorová místnost m.č.137

9 962032231 Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel 

pálených nebo vápenopískových, na maltu, vápennou 

nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 3,70824 582,00 2 158,20

dle výkazu výměr : 13,047 13,04700

-4,335*4,04*0,36 -6,30482

-2,945*4,04*0,255 -3,03394

10 962032231R00. Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel 

pálených nebo vápenopískových, na maltu, vápennou 

nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 -13,04700 582,00 -7 593,35

11 965040001 Příplatek, za bourání  se svař.síťí betonových kcí nad 10 

cm, 4x síť v ŽB stěně

m3 2,62002 2 416,00 6 329,97

strana A 4xsiť : (2,970*4,1-2,1*1,0)*0,260 2,62002

12 965040002 Příplatek, za bourání  se svař.síťí v omítce do 10 cm, 2 x 

síť v omítce

m3 2,07460 2 087,00 4 329,69

strana B 2xsiť omitka tl. 30mm : (4,6*4,1)*0,03 0,56580

strana B 2xsiť omitka tl. 80mm : (4,6*4,1)*0,08 1,50880

13 990008R Demontáž ocelovového rámu z l profilů 40/40/4 mm s 

výplní pletiva zalitého cementovou maltou

ks 8,00000 1 980,00 15 840,00

demontáž ocelového rámu 1,3x2,0m z L profilů s výplní 

pletiva a zalitého cem.maltou m.č.137 : 8

8,00000

14 990009R Demontáž oc. dveří, tj. vyřezání a vybrání výplně z betonu 

dveří

ks 1,00000 14 550,00 14 550,00

m.č.137 : 1 1,00000

15 990010R Demontáž oc. trezoru rozřezáním ks 1,00000 7 440,00 7 440,00

m.č.137 : 1 1,00000

Díl: 998 Staveništní přesun hmot 25,21
16 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 0,01854 1 360,00 25,21

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1

O: 02

R: 007

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I

Vícepráce, méněpráce

Stavební práce - trezorová místnost m.č.137

Díl: 997 Přesun suě 13 595,47
17 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace, pro 

budovy a haly výšky do 6 m ( knihtisk)

t 6,00666 878,00 5 273,85

18 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km (, 

knihtisk)

t 6,00666 209,00 1 255,39

19 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně 

za každý další i započatý 1 km přes 1 km ( knihtisk)

t 24,02664 9,10 218,64

20 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného ( knihtisk)

t 6,00666 1 140,00 6 847,59

Celkem 83 761,87

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


